[image: image1.png]1° CEEIFPR

CONGRESSO ESTADUAL DOS ESTUDANTES
DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANA

ANEXO IV

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DOS ESTUDANTES DO CAMPUS _________ DO IFPR PARA ELEIÇÃO DE DELEGADOS/AS AO 1º CEEIFPR.

Aos ______ dias do mês de ______ de 2017. Nas dependências do Campus_________________________, realizou-se a Assembleia Geral dos estudantes dos cursos:________________________________, _______________________,____________________,... para eleição de representantes da comunidade estudantil como delegados no I CONGRESSO ESTADUAL DOS ESTUDANTES DO IFPR (I CEEIF-PR). O representante da CARE responsável pela presidência da Assembleia leu o regimento do Congresso e verificou o número total de estudantes matriculados no campus de: _______.  Conforme o regimento poderão ser eleitos o total de _______ delegados titulares e ______ delegados suplentes pelo campus. Após os esclarecimentos o Secretário solicitou a inscrição de candidaturas ao pleito. Foram inscritas as seguintes candidaturas: 1) Nome:__________________________ Curso:________; 2) Nome: _______________ Curso: __________________; 3)  Nome: _____________ Curso:_______________;....Após apresentação das candidaturas e conforme o regimento estuda foi realizada uma votação direta e foram eleitas as seguintes candidaturas titulares por ordem de votos : 1) Nome: _______________ Votos: _____ ; 2)____________________ Votos: _____; 3) Nome: __________________________, Votos: ______ ;....;  ficando como suplentes as seguintes candidaturas por ordem de votos. Tendo concluído a pauta da Assembleia, o/a presidente da Assembleia declarou encerrada a votação e agradeceu os presentes. Os presentes assinam e dão fé.

Cidade e data.

Nome:________________________ Assinatura: ____________________

Nome: _______________________ Assinatura: ___________________
Nome:________________________ Assinatura: ____________________
[image: image2.png]INSTITUTO
FEDERAL

Parana

CARE

Comissao de Acompanhamento
das Relagdes Estudantis